UBND TỈNH NINH THUẬN

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH

Số: 141/BC-BQLVQGPB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ninh Thuận, ngày 29 tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 5535/KH-UBND ngày 20/12/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn tỉnh

Ninh Thuận năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 32/KH- BQLVQGPB ngày 31/12/2022 của Ban

quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình về Kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa văn bản

quy phạm pháp luật năm 2023.

Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình báo cáo kết quả công tác tự kiểm

tra, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật năm 2023 cụ thể như sau:

- Về công tác tự kiểm tra việc tham mưu và soạn thảo văn bản quy phạm

pháp luật: Đơn vị không có chức năng tham mưu và soạn thảo văn bản quy

phạm pháp luật.

- Về công tác rà soát, kiểm tra, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật

trong lĩnh vực hoạt động: Trong năm 2023, đơn vị không phát hiện có sai sót,

bất cập trong việc thực hiện các văn bản quy phạm pháp luật do các cấp, sở, ban

ngành ban hành.

Trên đây là kết quả Kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm

pháp luật năm 2023 của Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình. Kính gửi Sở

Tư pháp xem xét, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Minh